
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia  5 stycznia 2024 r. 

 

 

W sprawie ustalenia planu kontroli w 2024 roku dotyczących realizacji obowiązków 

właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz osadu 

z przydomowych oczyszczalni ścieków jak również przedsiębiorców posiadających 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9u ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 

Wójt Gminy Trzebiechów zarządza, co następuje: 

 

§1. 1. W 2024 roku na terenie Gminy Trzebiechów przeprowadzone zostaną kontrole  

realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych oraz osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków jak również przedsiębiorców 

posiadających zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Wójta w upoważnieniach 

do przeprowadzania kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Podinspektorowi do Spraw Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi . 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy 

/-/ Izabella Staszak 

 

  



Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr 

0050.2.2024 

Wójta Gminy Trzebiechów 

z dnia 5  stycznia 2024r. 

 

 

PLAN KONTROLI W GMINIE TRZEBIECHÓW NA 2024 ROK 

 

LP Kontrolowany Liczba 
planowanych 
kontroli 

Planowany 
termin kontroli 

Przeprowadzający 
kontrolę 

1. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 
Radowice  

83 I kwartał 2024 Piszczyk Paulina 
podinspektor ds. 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi - 
UG TRZEBIECHÓW 

2. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowościach 
Borek, Ostrzyce 

121 II kwartał 2024 Piszczyk Paulina 
podinspektor ds. 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi - 
UG TRZEBIECHÓW 

3. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 
Trzebiechów ul. Trojaków, 
ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna 

81 III kwartał 2024 Piszczyk Paulina 
podinspektor ds. 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi - 
UG TRZEBIECHÓW 

4. Przedsiębiorcy prowadzący 
działalność w zakresie 
opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych 

2 IV kwartał 2024 Piszczyk Paulina 
podinspektor ds. 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi - 
UG TRZEBIECHÓW 

 


